

Tandlægerne i Jyllandsgården ApS

Bekkasinvej 3C
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 47 01 09

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2025

Hanne Sloth Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne i Jyllandsgården ApS
Bekkasinvej 3C
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 47 01 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 19. juni 2000
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Hanne Sloth Møller
Henrik Ibsen

Direktion

Hanne Sloth Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Men er nu primært eje af kapitalandele og investeringer heraf

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 10.776, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.820.899.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		44.602	1.881.620
Personaleomkostninger	1	(722)	(606.139)
Resultat før finansielle poster		43.880	1.275.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(198.954)	(107.390)
Finansielle indtægter	2,4	268.613	144.937
Finansielle omkostninger	3	(69.564)	(51.078)
Resultat før skat		43.975	1.261.950
Skat af årets resultat	5	(54.751)	(301.264)
Årets resultat		(10.776)	960.686
Foreslået udbytte		0	122.000
Overført resultat		(10.776)	838.686
		(10.776)	960.686

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.064.850	1.263.804
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.064.850</u>	<u>1.263.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.064.850</u>	<u>1.263.804</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.993.296	2.234.777
Andre tilgodehavender		0	507.972
Tilgodehavender		<u>1.993.296</u>	<u>2.742.749</u>
Værdipapirer	4	1.318.117	4.518
Værdipapirer		<u>1.318.117</u>	<u>4.518</u>
Likvide beholdninger		<u>444.493</u>	<u>1.275.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.755.906</u>	<u>4.022.661</u>
Aktiver i alt		<u>4.820.756</u>	<u>5.286.465</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.695.899	3.706.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		<u>3.820.899</u>	<u>3.953.675</u>
Banker		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	107.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		930.106	866.954
Selskabsskat		2.596	274.934
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.155	26.330
Anden gæld		0	56.816
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>999.857</u>	<u>1.332.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>999.857</u>	<u>1.332.790</u>
Passiver i alt		<u>4.820.756</u>	<u>5.286.465</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.706.675	122.000	3.953.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(10.776)	0	(10.776)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.695.899	0	3.820.899

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	263.880
Pensioner	0	310.637
Andre omkostninger til social sikring	722	31.622
	722	606.139
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	136.532	144.937
Andre finansielle indtægter	132.081	0
	268.613	144.937
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.564	51.078
	69.564	51.078
4 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	125.863	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.318.117	4.518

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.751	301.264
	54.751	301.264
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.433.824	1.433.824
Kostpris 31. december 2024	1.433.824	1.433.824
Værdireguleringer 1. januar 2024	(170.020)	(62.630)
Årets resultat	(198.954)	(107.390)
Værdireguleringer 31. december 2024	(368.974)	(170.020)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.064.850	1.263.804

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Udlejningsejendommen Hanne Sloth Møller ApS	Aarhus	100 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.